

BID TABULATION & NOTICE OF INTENT TO AWARD



Bid Name: **Parks Sod Supply Delivery and Installation**
 ProRFx ID: ITB03042400000042
 Notifications Sent: 1914
 Bids: 2

Solicitation: **ITB# REC/240481**
 Buyer: Louis Joseph
 Buyer Email: ljoseph@ocalafl.gov
 Buyer Phone: 352-629-8260

4/8/2024 Notice of Intent to Award to MegaScapes Landscapes and Maintenance Pending City Council approval.

Bidder Name	Office Location	Total Bid Amount
MegaScapes Landscapes & Maintenance	Dade City, FL	\$ 113,164.00
Grandview Landscaping Services, Inc	Ocala, FL	\$ 121,560.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
1	Furnish & Deliver- St. Augustine Floritam Variety (500 Sq. Ft.)	20	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	20	PALLET	\$ 195.00	\$ 3,900.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	20	PALLET	\$ 240.00	\$ 4,800.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
2	Furnish, Deliver, & Install- St. Augustine Floritam Variety (500 Sq. Ft.)	40	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	40	PALLET	\$ 295.00	\$ 11,800.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	40	PALLET	\$ 300.00	\$ 12,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
3	Furnish, Deliver, & Install- St. Augustine Floritam Variety (8,000 Sq. Ft.) Semi Load	2	TRUCK LOAD		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	2	TRUCK LOAD	\$ 4,480.00	\$ 8,960.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	2	TRUCK LOAD	\$ 4,800.00	\$ 9,600.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
4	Furnish & Deliver- Variety Provista (500 Sq. Ft.)	10	PALLET		

	MegaScapes Landscapes & Maintenance	10	PALLET	\$ 195.00	\$ 1,950.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	10	PALLET	\$ 300.00	\$ 3,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
5	Furnish, Deliver, & Install- Variety Provista (500 Sq. Ft.)	40	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	40	PALLET	\$ 295.00	\$ 11,800.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	40	PALLET	\$ 350.00	\$ 14,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
6	Furnish, Deliver, & Install- Variety Provista (8,000Sq. Ft.) Semi Load	1	TRUCK LOAD		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	1	TRUCK LOAD	\$ 4,480.00	\$ 4,480.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	1	TRUCK LOAD	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
7	Furnish & Deliver- Argentine Bahia (400 Sq. Ft.)	20	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	20	PALLET	\$ 112.00	\$ 2,240.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	20	PALLET	\$ 190.00	\$ 3,800.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
8	Furnish, Deliver, & Install- Argentine Bahia (400 Sq. Ft.)	80	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	80	PALLET	\$ 152.00	\$ 12,160.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	80	PALLET	\$ 232.00	\$ 18,560.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
9	Furnish, Deliver, & Install- Argentine Bahia (6,400 Sq. Ft)	3	TRUCK LOAD		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	3	TRUCK LOAD	\$ 2,432.00	\$ 7,296.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	3	TRUCK LOAD	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
10	Furnish & Deliver- Empire Zoysia	4	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	4	PALLET	\$ 232.00	\$ 928.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	4	PALLET	\$ 300.00	\$ 1,200.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
11	Furnish, Deliver, & Install- Empire Zoysia	10	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	10	PALLET	\$ 312.00	\$ 3,120.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	10	PALLET	\$ 300.00	\$ 3,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
12	Furnish, Deliver, & Install- Bahia Seed and Mulch	10000	SY		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	10000	SY	\$ 0.85	\$ 8,500.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	10000	SY	\$ 1.80	\$ 18,000.00

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
13	Furnish, Deliver, & Install- 419 Variety Bermuda Sod	200	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	200	PALLET	\$ 292.00	\$ 58,400.00

	Grandview Landscaping Services, Inc	200	PALLET	\$ 240.00	\$ 48,000.00
--	-------------------------------------	-----	--------	-----------	--------------

Item	Description	Qty	UOM	Unit Price	Total
14	Furnish & Deliver- 419 Variety Bermuda Sod	20	PALLET		
	MegaScapes Landscapes & Maintenance	20	PALLET	\$ 212.00	\$ 4,240.00
	Grandview Landscaping Services, Inc	20	PALLET	\$ 200.00	\$ 4,000.00